

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Thorsten Hansen Invest ApS

Kampmannsvej 17
7000 Fredericia

CVR-nr. 28 13 54 67

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/05 2021

Thorsten Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thorsten Hansen Invest ApS
Kampmannsvej 17
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 13 54 67
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Fredericia

Direktion

Thorsten Hansen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Sydbank
Vestergade 33
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.150.914, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 26.206.094.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttotab		(61.890)	(106)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.098.216	922
Finansielle indtægter	1-5	1.544.898	1.799
Finansielle omkostninger	2-5	<u>(133.090)</u>	<u>(165)</u>
Resultat før skat		2.448.134	2.450
Skat af årets resultat	3	<u>(297.220)</u>	<u>(343)</u>
Årets resultat		<u>2.150.914</u>	<u>2.107</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.300.000	111
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		175.958	250
Overført resultat		<u>(325.044)</u>	<u>1.746</u>
		<u>2.150.914</u>	<u>2.107</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>1.213.111</u>	<u>1.037</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.213.111</u>	<u>1.037</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.213.111</u>	<u>1.037</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>0</u>	<u>87</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>87</u>
Værdipapirer	5	<u>9.321.068</u>	<u>4.824</u>
Værdipapirer		<u>9.321.068</u>	<u>4.824</u>
Likvide beholdninger		<u>15.782.603</u>	<u>18.302</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>25.103.671</u>	<u>23.213</u>
Aktiver i alt		<u>26.316.782</u>	<u>24.250</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.096.944	921
Overført resultat		22.684.150	23.009
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.300.000</u>	<u>111</u>
Egenkapital	6	<u>26.206.094</u>	<u>24.166</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1
Selskabsskat		90.688	23
Anden gæld		<u>20.000</u>	<u>60</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>110.688</u>	<u>84</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>110.688</u>	<u>84</u>
Passiver i alt		<u>26.316.782</u>	<u>24.250</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	920.986	23.009.194	110.600	24.165.780
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	175.958	(325.044)	2.300.000	2.150.914
Egenkapital 31. december 2020	125.000	1.096.944	22.684.150	2.300.000	26.206.094

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Årets resultat		2.150.914	2.107
Reguleringer	7	(2.212.804)	(2.213)
Ændring i driftskapital	8	45.759	200
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(16.131)	94
Renteindbetalinger og lignende		405.513	867
Renteudbetalinger og lignende		(28.539)	(17)
Pengestrømme fra ordinær drift		360.843	944
Betalt selskabsskat		(229.670)	18
Pengestrømme fra driftsaktivitet		131.173	962
Modtaget udbytte fra associerede virksomheder		922.257	672
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		922.257	672
Betalt udbytte		(110.600)	(1.500)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(110.600)	(1.500)
Ændring i likvider		942.830	134
Likvide beholdninger		18.302.146	10.393
Værdipapirer		4.823.861	11.814
Likvider 1. januar 2020		23.126.007	22.207
Kursregulering omsætningsværdipapirer		1.034.834	785
Likvider 31. december 2020		25.103.671	23.126
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		15.782.603	18.302
Værdipapirer		9.321.068	4.824
Likvider 31. december 2020		25.103.671	23.126

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	2.589	9
Andre finansielle indtægter	1.379.599	1.397
Kursreguleringer	162.710	393
	1.544.898	1.799
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	96.949	51
Kursreguleringer omkostninger	35.000	114
Rentetillæg selskabsskat	1.141	0
	133.090	165
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	297.220	134
Årets udskudte skat	0	203
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	6
	297.220	343

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	116.167	116
Kostpris 31. december 2020	116.167	116
Værdireguleringer 1. januar 2020	920.985	671
Årets resultat	1.098.216	922
Udbytte modtaget	(922.257)	(672)
Værdireguleringer 31. december 2020	1.096.944	921
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.213.111	1.037

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TTM Odense ApS	Odense	33,33 %	3.639.647	3.294.647

	2020
	kr.
5 Oplysning om dagsværdi	
Værdipapirer	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	4.823.861
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	127.710
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	9.321.068

Noter til årsrapporten

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 anparter à nominelt kr. 125. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2020	2019
	kr.	t.kr.
7 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.544.898)	(1.799)
Finansielle omkostninger	133.090	165
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	(1.098.216)	(922)
Skat af årets resultat	297.220	343
	<u>(2.212.804)</u>	<u>(2.213)</u>
8 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	86.788	196
Ændring i leverandører mv.	(41.029)	4
	<u>45.759</u>	<u>200</u>